09º ERRATA DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA 3º Processo de

Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares do Município de Porto Velho

Porto Velho- RO, 06 de outubro de 2023.

Segue em conformidade ao processo 7051647-20.2023.8.22.0001, convoca a candidata a

avaliação psicológica.

- EMANUELLE ANDRADE REGIS.

Data: terça feira, 10 de outubro de 2023.

Horário: 10h30m

Endereço: Rua Laguna, 2547 – Cohab Cep 76808-094 Porto Velho – RO

Atenciosamente,

Equipe Lotus